

3



Performance **Golf-udfordringer**
Motiverende møder...

Motiverende møder



Comwell og CoastZone har indgået et samarbejde og tilbyder sammen konceptet Motiverende Møder.

Har mødet den ønskede effekt?

Konceptets formål er, at maksimere udbyttet af jeres møder via motivation, deltagerinvolvering og oplevelser, der understøtter mødets formål. På denne måde sikres det, at jeres faglige mødebudskab forankres hos alle deltagere.

Oplev mødebudskaberne

Motiverende Møder foregår som en naturlig del af jeres møde hos Comwell og kan fungere som korte mødeboosts, samarbejds- og kommunikationsøvelser, energigivende fysisk aktivitet, mentaltræning med mindfulness, sparring, foredrag eller fuld mødefacilitering.

Vi skræddersyr forløbet

Mulighederne er mange, men vigtigst er, at forløbet tilpasses, så elementer og aktiviteter passer til mødets agenda.

I oplyser mødeformål og vi kommer med sparring omkring aktiviteter og værktøjer, der styrker jeres mødeoplevelse og investering.





...helt unikt på Comwell Korsør – Performance Golf

Som en del af konceptet Motiverende Møder tilbyder vi helt unikt på Comwell Korsør Performance Golf, der udfordrer jer på relationer, præcision og fagligt mødeindhold. Med udgangspunkt i de smukke omgivelser og en central beliggenhed ved siden af Korsør Golf Klub, inddrages jeres faglige mødeelementer i en anderledes golfturnering.

1. hul - Relationer

På første Performance Golfhul er fokus at bringe jer tættere på hinanden. Der tages udgangspunkt i en række spørgsmål, som stiller skarpt på jeres indbyrdes relationer og på hvad der driver og motiverer jer hver især. Spørgsmålene er kombineret med forskellige gåder og det handler om at løse så mange gåder som muligt.

For hver gåde man løser, får man et spørgsmål, som hele gruppen skal besvare. Gruppen får point efter hvor mange spørgsmål, man som gruppe får besvaret.

2. hul - Fagligt mødeindhold

På andet hul kombineres Golf-putting med fagligt indhold. Hver gang I får bolden i hul, skal I besvare et spørgsmål, der relaterer sig til jeres faglige mødeindhold.

For at performe på 2. hul er, der brug for præcision i forhold til at putte. Dernæst skal der performes under tidspres, da man får point for hvor mange spørgsmål, der besvares.

3. hul - God energi

På tredje hul er der fokus på god energi og konkurrence. Alle kan være med, når det går løs med Frisbee Golf. Her gælder det om - som team - at spille hinanden gode og at score så mange point som muligt.

Golfbanen - den gode afslutning

Fuldend eventuelt jer arrangement med rigtig golftræning på Korsør Golf Klubs driving range, hvor I får mulighed for at afprøve jeres golfkunnen.

Udbytte

Aktiviteten bringer jeg tættere på hinanden samt skaber god energi og fokus på jeres faglige mødeindhold.

Kapacitet: Max 40 personer

Varighed: 90 - 120 min

Kontakt os

- så vi sammen kan finde et program, der passer jer.

Comwell Korsørs conferenceafdeling
Lena eller Elisabeth
Tel 5836 3414

CoastZone
Camilla Callesen
Tel 7077 0077

Vi glæder os til at hjælpe med at give jer en oplevelse af ny energi, positivitet og refleksion til jeres næste møde!

Flere undersøgelser viser, at fysisk aktivitet øger koncentrationen og indlæringsevnen samt styrker kreativiteten og hukommelsen markant"

Comwell

KORSØR

Ørnumvej 6 ▪ DK-4220 Korsør ▪ Tel (+45) 5835 0110 ▪ konference.korsor@comwell.dk ▪ comwellkorsor.dk